Сведения о поступлении и расходовании средств избирательных фондов кандидатов в депутаты Совета депутатов рабочего поселка Ордынское Ордынского района Новосибирской области

	
	
	Егжов Вячеслав Владимирович
	Бондаренко Вячеслав Анатольевич
	Колмаков Андрей Александрович

	1
	Общий объем поступлений денежных средств в избирательный фонд кандидата (рублей)
	50
	100
	10

	
	   в том числе
	
	
	

	1.1
	 общий объем собственных средств (рублей)
	50
	100
	10

	1.2
	общий объем поступлений от физических лиц (рублей)
	
	
	

	1.3
	общий объем поступлений от юридических лиц (рублей)
	
	
	

	2
	Общий объем расходования  денежных средств (рублей)
	0
	0
	0


Остальные кандидаты избирательные фонды  не формировали  и специальные избирательные счета не открывали
